证券代码: 002002 证券简称: 鸿达兴业 公告编号: 临 2020-080

债券代码: 128085 债券简称: 鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司

关于全资子公司中标土壤修复政府采购项目的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鸿达兴业股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司西部环保广东环境 科技有限公司(以下简称"西部环保广东环境")日前分别中标韶关市武江区农 业农村局 2020030 采购项目、阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目 及廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目,具体情况如下:

一、项目中标情况

(一) 韶关市武江区农业农村局 2020030 采购项目

- 1、采购方: 韶关市武江区农业农村局
- 2、项目名称: 韶关市武江区农业农村局 2020030 采购项目
- 3、采购方式:邀请招标
- 4、项目建设内容: 受污染耕地治理
- 5、中标供应商: 西部环保广东环境科技有限公司
- 6、中标价格和金额: 448.15 万元

该中标项目尚未签署合同,具体项目内容以最终签署的合同为准。

(二) 阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目

- 1、采购方:阳春市农业农村局
- 2、项目名称:阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目

- 3、采购方式: 邀请招标
- 4、项目建设内容: 受污染耕地治理
- 5、中标供应商: 西部环保广东环境科技有限公司
- 6、中标价格和金额: 557.00 万元

该中标项目尚未签署合同, 具体项目内容以最终签署的合同为准。

(三) 廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目

- 1、采购方: 廉江市农业技术推广中心
- 2、项目名称: 廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目
- 3、采购方式: 竞争性磋商
- 4、项目建设内容: 土壤耕地酸化治理
- 5、中标供应商: 西部环保广东环境科技有限公司
- 6、中标价格和金额: 93.996 万元

该中标项目尚未签署合同,具体项目内容以最终签署的合同为准。

二、对公司的影响

土壤改良,利国利民。土壤修复符合国家防治土地污染、保障粮食安全、保护耕地红线的政策精神。公司积极贯彻《中华人民共和国土壤污染防治法》依法治土的政策精神,响应国家"藏粮于地,藏粮于技"的政策号召,大力发展土壤改良业务。公司全资子公司西部环保广东环境中标的上述项目,可运用公司生产的土壤调理剂及土壤修复技术对相关耕地进行治理。公司自主研发的土壤调理剂系列产品,能够有效治理酸性、盐碱化等土壤,改善作物生长的土壤环境,提高作物品质与产量。

本次中标的项目,对于推动公司土壤修复业务发展具有重要意义,有助于加快公司土壤调理剂产品的推广应用,为公司创造新的利润增长点,提升公司的整体竞争能力和市场影响力,并对公司未来经营业绩产生积极影响。

公司与各项目采购方不存在关联关系,上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。

三、备查文件

- 1、韶关市武江区农业农村局 2020030 采购项目《中标通知书》;
- 2、阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目《中标通知书》;
- 3、廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目《成交通知书》。 特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会 二〇二〇年七月二十九日